
ZARZĄDZENIE NR 7/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 3000,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 3 000,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 222 440,20 zł,
8 787 440,20 zł,

435000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

9272 980,00 zł,
8500473,00 zł,

772 507,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 7/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 stycznia 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 pświata i wychowanie 2681 239,00 0,00 2681239,00

80101 Szkoły podstawowe 1 138034,00 2244,00 1 140278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60450,00 1 597,00 62047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20540,00 - 353,00 20187,00

4240 ~akup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60050,00 - 1 239,00 58811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500,00 - 739,00 3761,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 500,00 500,00

80106 Inne fonny wychowania przedszkolnego 114840,00 - 1 005,00 113835,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6150,00 - 505,00 5645,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 500,00 500,00

80110 Gimnazja 917 470,00 0,00 917470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45820,00 403,00 46223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15120,00 - 403,00 14717,00

1 Razem: 1 6 985 633,0~ 0,001 6985633,001

Rodzaj: Zlecone

1 Razem: I 2 287 347,0~ o,o~ 2287347,001



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teao

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z

bieżące wydatki dotacje na świadczenia na udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób środków, o poręczeń i
obsługa długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9272980,00 8500473,00 5642813,00 3475069,00 2167744,00 173000,00 2614660,00 0,00 0,00 70000,00 772507,00 772507,00 0,00

-3000,00 -3000,00 -3000,00 -2000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 2000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9272 980,00 8500473,00 5642813,00 3475069,00 2167744,00 173 000,00 2614660,00 0,00 0,00 70000,00 772507,00 772507,00 0,00

Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w dziale pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

T

Bt.


